ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ МАЛАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

"ИНТЕЛЛЕКТ БУДУЩЕГО"
 Адрес: 249035, Обнинск, ул. Калужская, д.4

 Телефоны: (484-39) 9-72-23, 9-72-95;                                 Факс: (484-39) 9-72-60

E-mail: ros@future4you.ru                                                     http://www.future4you.ru

Письмо поддержки.

Общероссийская Малая академия наук «Интеллект будущего»  сообщает о том, что

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования «Центр

детского творчества Парус», город Уфа, республика Башкортостан, с 2015 года является

партнѐром Общероссийской Малой академии наук «Интеллект будущего».

МБОУ ДО «ЦДТ Парус» активно сотрудничает с нашей организацией, привлекая

обучающихся к исследовательской и проектной деятельности, ведѐт активную работу с

одарѐнными учащимися. В результате школьники становятся победителями и Лауреатами

ежегодной Всероссийской конференции учащихся "Юность. Наука. Культура», заочных

конкурсов: «Познание и творчество», «Интеллект – экспресс», «Креативность, интеллект,

талант».

Педагог дополнительного образования МБОУ ДО ЦДТ «Парус» Конюхов И.Н.

многократно был ведущим мастер-классов на очных мероприятиях нашей организации, Отзывы

участников этих мастер-классов – исключительно положительные. Реализуемый им

педагогический проект высоко оценен также представителями Российской Академии

Образования, принимавшими участие в них.

Сообщаем, что в рамках реализации проекта «Создание сообщества педагогов

комплексного развития детей школьного возраста «школа будущих гениев»» достигнута

договоренность о включении обучающего блока проекта в состав курсов повышения

квалификации педагогических работников, занимающихся проблемой выявления и развития

одаренности детей, проводимых МАН «Интеллект будущего» в течение 2022-2023 учебного

года.

Хотим отметить, что МБОУ ДО «Парус»  вносит весомый вклад в интеллектуально-

творческое развитие подрастающего поколения.

С уважением,

председатель Общероссийской

Малой академии наук  "Интеллект будущего"                                       Л.Ю. Ляшко